
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2014. november 26. napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Takács Tibor, 

Borbély Tamás bizottsági tagok, 
 
   Bodnár László polgármester, 
 Kovácsné Pallai Valéria jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert 
a bizottság mindhárom tagja jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
 

Sárközi Mariann elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendi 
pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról rendelet alkotása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
3.) Mesevár Óvoda szervezeti felépítésének felülvizsgálata. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
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4.) A Tiszavasvári Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Szolgáltató Központ 

által működtetett Családok Átmeneti Otthonával történő ellátási szerződés 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) A Magyar Kékkereszt Egyesület részére nyújtott támogatás felhasználásáról 

szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
 
1. napirendi pont: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. 
(III.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

  147/2014. (XI.26.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 

7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 



 

 

3 

 

 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. (III.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet megtárgyalta, azt a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 

rendelet alkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 

 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 
 148/2014. (XI.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A szociális célú tűzifa vásárlásához kapcsolódó támogatásról szóló rendelet-
tervezetet megtárgyalta, azt a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
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3. napirendi pont: Mesevár Óvoda szervezeti felépítésének felülvizsgálata. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 

 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 
 149/2014. (XI.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Mesevár Óvoda szervezeti felépítésének felülvizsgálata 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Mesevár Óvoda szervezeti felépítésének felülvizsgálatáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont: A Tiszavasvári Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti 

Szolgáltató Központ által működtetett Családok Átmeneti 
Otthonával történő ellátási szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
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A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 
 150/2014. (XI.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tiszavasvári Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Szolgáltató Központ 
által működtetett Családok Átmeneti Otthonával történő ellátási szerződés 

megkötése 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Tiszavasvári Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Szolgáltató Központ által 
működtetett Családok Átmeneti Otthonával történő ellátási szerződés megkötéséről 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: A Magyar Kékkereszt Egyesület részére nyújtott támogatás 

felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
Az elszámolás és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 
 151/2014. (XI.26.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Magyar Kékkereszt Egyesület részére nyújtott támogatás felhasználásáról 
szóló elszámolás elfogadása 
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A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Magyar Kékkereszt Egyesület (1151 Budapest, Alagi tér 13.) részére 2014. 
június 2. napján nyújtott 90 eFt összegű támogatás felhasználásról szóló 
elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Magyar Kékkereszt Egyesület 1151 Budapest, Alagi tér 13. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann a bizottság elnöke az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 Sárközi Mariann Takács Tibor 
 a bizottság elnöke a bizottság tagja 
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


